



Markusgårdens förskola söker legitimerad förskollärare

Välkommen till Markusgårdens förskola i Melleruds kommun, en kommun med goda pendlingsmöjligheter från Trollhättan och Åmål (tåg 30 min) samt Vänersborg (buss 40 min). Kommunen har cirka 9 300 invånare ligger naturskönt i Dalsland med närhet till vatten och natur.

Markusgårdens förskola ligger i Melleruds tätort och vi söker nu nya kollegor till vår förskola. Förskolan består av fyra avdelningar, två småbarns och två syskonavdelningar.

Tillsammans med kollegorna är du ansvarig för att undervisa våra barn så att de utvecklar och får med sig kunskaper, erfarenheter och förmågor för att bli världsmedborgare i en föränderlig värld. Du tar tillvara barnens kunskap och lotsar dem vidare i sin utveckling mot självständiga individer som kan samspela med andra. Du ska planera, genomföra, dokumentera, utvärdera och utveckla verksamheten enligt förskolans läroplan lpfö18.

Kvalifikationer:

Du som söker ska ha förskollärlig legitimation och behörighet enligt skollagen. Du ska vara positiv, engagerad, ansvarstagande samt ha god kommunikation- och samarbetsförmåga. Du ska ha goda kunskaper i det svenska språket både, både inom tal och skrift. Stor vikt läggs vid personlig lämplighet och ett bra bemötande av både små och stora. Vi ser gärna manliga sökande.

Anställningens omfattning

Anställningsform: Tillvidareanställning, kan komma att tillämpas en provanställning.

Omfattning: Heltid, Månadslön.

Tillträde: 2022-01-10 eller enligt överenskommelse.

Är du vår nya kollega? Välkommen med din ansökan!

Ansökan

Ansökan med personligt brev och CV ska vara kommunen tillhanda senast 2021-10-10, intervjuer sker löpande.

Ansök via e-post till: linda.eriksson@mellerud.se

Ange referens: 2021/31 Förskollärare

Vi skickar inte tillbaka insända betygskopior.

Ange referenspersoner och löneanspråk i ansökan.

Vid frågor kontakta:

Maria Nordgren rektor Markusgårdens förskola 0530-182 26 maria.nordgren@mellerud.se

Vi undanber oss vänligen men bestämt direktkontakt med bemannings- och rekryteringsföretag samt försäljare av ytterligare jobbannonser.

Vi är en tobaksfri arbetsplats.

Välkommen med din ansökan!